
  
   CHALLENGE AVENIRS 56 #2024_4 

 VANNES
 09 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/06/2024 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/06/2024 à 10:35 

 RELAIS 4 X 25 NL - Di 09/06/2024 à 10:40 

 25 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:00 
1.
2. Mahaut BONNE 2016 FRA AURAY NATATION 43.56
3. Juliette HALLAMA 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 32.09
4. Chloe PAPIN 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 34.83
5.

 25 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:01 
1.
2. Assia EL HADRI 2017 FRA LORIENT NATATION 31.58
3. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 24.41
4. Soelie AYOUL MORZEDEC 2016 FRA LORIENT NATATION 29.26
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/06/2024 à 11:03 
1.
2. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION AT
3. Valentin JOUANGUY 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Aurèle LE ROUX 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/06/2024 à 11:04 
1. Paul BELEY 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Matteo NEGRO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Guilhem RONTET 2016 FRA AURAY NATATION 38.75
4. Samy GOUGAUD 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Samuel PREBENDE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/06/2024 à 11:06 
1. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION 38.15
2. Jules CHAPPE 2015 FRA CAUDAN NATATION 28.28
3. Come PERRIN 2014 FRA LORIENT NATATION 23.11
4. Leon DAUNE 2016 FRA LORIENT NATATION 28.00
5. Pierre DELHORBE 2016 FRA CAUDAN NATATION 28.59
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 09 juin 2024 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:07 
1. Charlie JOUET 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Isaure BARSI 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:09 
1. Mila WANG 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Pauline CRAINEGUY 2015 FRA AURAY NATATION 30.59
4. Mahaut BONNE 2016 FRA AURAY NATATION 52.06
5. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:10 
1.
2. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:12 
1. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Ulysse DEKEYSTER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION 41.97
4. Alexandre LE BRUN 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Thibaut LEPORCQ 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Papillon Dames (Première) - Di 09/06/2024 à 11:13 
1.
2.
3. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION 27.88
4. Solene Rose KROPP 2014 FRA AURAY NATATION AT
5.

 25 Papillon Messieurs (Première) - Di 09/06/2024 à 11:14 
1.
2.
3. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY 33.37
4.
5.
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   CHALLENGE AVENIRS 56 #2024_4 

 VANNES
 09 juin 2024 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 09/06/2024 à 11:16 
1.
2. Mahaut BONNE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 31.87
4. Isaure BARSI 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 38.78
5. Charlie JOUET 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 09/06/2024 à 11:17 
1. Chloe PAPIN 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 31.85
2. Juliette HALLAMA 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 31.80
3. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 28.93
4. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 30.20
5. Soelie AYOUL MORZEDEC 2016 FRA LORIENT NATATION 31.84

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 09/06/2024 à 11:18 
1. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 28.71
2. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 27.07
3. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 25.15
4. Mila WANG 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 25.75
5. Assia EL HADRI 2017 FRA LORIENT NATATION 28.71

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 09/06/2024 à 11:20 
1. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Valentin JOUANGUY 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Samuel PREBENDE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Paul BELEY 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Aurèle LE ROUX 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 09/06/2024 à 11:21 
1. Matteo NEGRO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Samy GOUGAUD 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Guilhem RONTET 2016 FRA AURAY NATATION 39.70
4. Leon DAUNE 2016 FRA LORIENT NATATION AT
5. Thibaut LEPORCQ 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 09/06/2024 à 11:22 
1. Alexandre LE BRUN 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 35.53
2. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY 29.57
3. Pierre DELHORBE 2016 FRA CAUDAN NATATION 26.78
4. Ulysse DEKEYSTER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 26.92
5. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION 32.90

 Edition au : 06/06/2024 22:13  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 6 

       



  
   CHALLENGE AVENIRS 56 #2024_4 

 VANNES
 09 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 09/06/2024 à 11:24 
1. Jules CHAPPE 2015 FRA CAUDAN NATATION 26.68
2. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 22.31
3. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION 20.50
4. Come PERRIN 2014 FRA LORIENT NATATION 21.97
5. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 23.42

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:25 
1.
2. Pauline CRAINEGUY 2015 FRA AURAY NATATION AT
3. Solene Rose KROPP 2014 FRA AURAY NATATION AT
4. Jeanne MARCEL 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:28 
1.
2. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION 2:10.10
3. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:47.89
4. Ombeline BINARD 2015 FRA AURAY NATATION 2:03.59
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:31 
1.
2. Jules CHAPPE 2015 FRA CAUDAN NATATION AT
3. Anatole NOIRET 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Pierre DELHORBE 2016 FRA CAUDAN NATATION AT
5. Ewen RONTET 2013 FRA AURAY NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:34 
1. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
2. Tom CORRE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:58.81
3. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:53.36
4. Ilian AMBER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:53.51
5. Eymen AMBER 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:08.90

 50 Papillon-Dos Dames (Première) - Di 09/06/2024 à 11:37 
1.
2.
3. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION AT
4.
5.
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 09 juin 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Première) - Di 09/06/2024 à 11:37 
1.
2.
3. Igor CHRAPKIEWICZ 2015 FRA EN PONTIVY 1:04.34
4. Ewen RONTET 2013 FRA AURAY NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 09/06/2024 à 11:38 
1.
2. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION AT
3. Isaure BARSI 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Chloe PAPIN 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Charlie JOUET 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 09/06/2024 à 11:41 
1. Ombeline BINARD 2015 FRA AURAY NATATION AT
2. Mahaut BONNE 2016 FRA AURAY NATATION AT
3. Ester DELGADO 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:23.81
4. Emie LE STRADIC 2016 FRA EN PONTIVY 1:25.56
5. Mila WANG 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 09/06/2024 à 11:43 
1. Elina GOUTTE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:19.98
2. Rose MOUCHEL 2017 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:16.75
3. Philippine DEFONTAINE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:11.20
4. Agathe CHAPELLIERE 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:16.70
5. Juliette HALLAMA 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:18.04

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:45 
1. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Thibaut LEPORCQ 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Ulysse DEKEYSTER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
4. Samy GOUGAUD 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5. Guilhem RONTET 2016 FRA AURAY NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:47 
1. Ewen RONTET 2013 FRA AURAY NATATION AT
2. Nathan MONOT 2016 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:30.03
3. Victor GONG 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:25.78
4. Tristan FAUCHEUX 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 1:28.09
5. Alexandre LE BRUN 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Première) - Di 09/06/2024 à 11:49 
1. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION AT
2. Ombeline BINARD 2015 FRA AURAY NATATION AT
3. Solene Rose KROPP 2014 FRA AURAY NATATION AT
4. Pauline CRAINEGUY 2015 FRA AURAY NATATION AT
5. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Première) - Di 09/06/2024 à 11:49 
1.
2. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION AT
3. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION 1:22.46
4. Ewen RONTET 2013 FRA AURAY NATATION AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:51 
1.
2. Jeanne MARCEL 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
3. Ombeline BINARD 2015 FRA AURAY NATATION 2:24.80
4. Solene Rose KROPP 2014 FRA AURAY NATATION AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 11:55 
1.
2. Rose BEVAN 2014 FRA CAUDAN NATATION 2:17.07
3. Pauline CRAINEGUY 2015 FRA AURAY NATATION 2:05.45
4. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:07.17
5. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION 2:17.22

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/06/2024 à 11:58 
1.
2. Ewen RONTET 2013 FRA AURAY NATATION AT
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:27.67
4. Anatole NOIRET 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/06/2024 à 12:01 
1.
2. Tom CORRE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:16.13
3. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:02.24
4. Ilian AMBER 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:15.46
5. Eymen AMBER 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION 2:18.34

 Fin de la réunion - Di 09/06/2024 à 12:04 
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